1島原市報道資料l

平成2 8年 6月 2 7 日

報道関係者 各位

熊本地震災害の義援金の寄託について

標記のことについて、下記のとおり島原市長に義援金の寄託がありましたので、掲載方
よろしくお願いいたします。

記

1 寄託者 島原市災害連絡協議会 会長 江川睦美

2 金額 ¥3 0 0,0 0 0 円

3 概要 島原市災害連絡協議会総会 (6月 2 5日) の折、江川会長から古川市長
に義援金が手渡された。

お寄せいただいた募金は、日本赤十字社を通じ、被災地へ送金します。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

傷め
担当 :島原市 福祉課 地域福祉班 担当 湯田

電話 :0957‐63-1111( 内線 331)

E-mail:ft 由 ushi@city.shimabara.1g.ip
島原守護神キャラクター

「しまばらん」